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Luxbright och VJ X-Ray förlänger sitt samarbetsavtal
Luxbright AB, ledande inom utveckling och tillverkning av röntgenrör, och VJ  expert på X-Ray,
röntgengeneratorer, har förlängt sitt samarbetsavtal för att stärka sina marknadspositioner och 
bredda sina produktportföljer. Det förlängda avtalet bygger på ett redan framgångsrikt partnerskap 
och öppnar nya tillväxtmöjligheter för båda parter.

En central del av det förlängda avtalet är att VJ  fortsätter att köpa röntgenrör från Luxbright för X-Ray
att integrera dem i sina egna röntgengeneratorer, vilket förbättrar både prestanda och effektivitet för 
de gemensamma produkterna. Ett exempel på en sådan röntgenkälla är Luxbright IX1, som säljs till 
Luxbrights befintliga kundkrets.

– Vi är glada att förlänga vårt framgångsrika partnerskap med VJ  och ser fram emot att X-Ray
fortsätta erbjuda kunder de bästa röntgenlösningarna på marknaden. Genom att VJ  fortsätter X-Ray
att köpa rör från oss kan vi ytterligare stärka vårt samarbete och fortsätta leverera innovativa och 
högpresterande lösningar till kunder globalt, säger Mats Alm, VD på Luxbright.

Genom förlängningen av avtalet får båda företagen större möjligheter att tillsammans utveckla och 
marknadsföra nya produkter och teknologier, vilket ytterligare stärker deras positioner på den globala 
marknaden. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
VD Mats Alm, +46 (0)  702-612011, mats.alm@luxbright.com

Om Luxbright
Luxbright hjälper kunder att se det som inte syns. Med produkter och lösningar inom röntgen 
förbättrar Luxbright sina kunders röntgenapplikationer såsom industriell CT. Med avancerad 
tillverkningsteknik produceras högkvalitativa röntgenrör som tagits fram baserat på lång erfarenhet 
och spetskompetens. Luxbright har utveckling, produktion och verifiering samlat under samma tak i 
fina lokaler i Högsbo, Göteborg. 

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG) är utsedd Certified Adviser.
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